EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G

접속 구경B
S ZZ1 40 3M AC100VHK
형번 표시 방법
기종 형번 기종A
전압F
옥외 사양(주1)E
주1:  E옥외 사양의 ZZ를 선택한 경우에는 자동적으로 원형 단자함이 장착되므로 C단
자함으로 3M을 선택할 수 없습니다.
기호 내용
A  기종
1 ON-OFF 2위치 제어
1E ON-OFF 2위치 제어, 마이크로 스위치 부착
B  접속 구경
40 나사 조임 Rp1½
50 나사 조임 Rp2
65 나사 조임 Rp2½
40J JIS 플랜지 40A
50J JIS 플랜지 50A
65J JIS 플랜지 65A
80J JIS 플랜지 80A
V100F DIN 플랜지 100A
V125F DIN 플랜지 125A
V150F DIN 플랜지 150A
V200F DIN 플랜지 200A
C  단자함
기호 없음 없음
3M HP 단자함 부착(G1/2)
D  마이크로 스위치 종류
기호 없음
A가 1인 경우 마이크로 스위치 없음
A가 1E인 경우 밸브 열림 확인 마이크로 스위치 부착
S A가 1E인
경우 한정
밸브 닫힘 확인 마이크로 스위치 부착
ES 밸브 개폐 확인 마이크로 스위치 부착
E  옥외 사양
기호 없음 표준
ZZ 옥외 사양
F  전압
AC100V AC100V 50/60Hz
AC200V AC200V 50/60HZ
HK1 Series
형번 표시 방법
1021
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·

기호
접속 방식 H1 H2 L1 L2 C φD φK N-φd
형번
HK1-40
나사 접속
324 114 210 70 - - - -
HK1-50 327 117 210 85 - - - -
HK1-65 337 140 310 100 - - - -
HK1-40J
JIS 플랜지 접속
324 114 230 - 20 140 105 4-19
HK1-50J 327 117 230 - 20 155 120 4-19
HK1-65J 337 140 290 - 22 175 140 4-19
HK1-80J 340 150 310 - 22 185 150 8-19
HK1-V100F
DIN 플랜지 접속
400 163 350 - 24 229 180 8-18
HK1-V125F 450 158 400 - 26 250 210 8-18
HK1-V150F 445 173 480 - 26 285 240 8-23
HK1-V200F 475 218 600 - 30 340 295 12-23
내부 구조 및 부품 리스트
외형 치수도
●HK1-40·50·65 ●HK1-40J~80J·V100F~V200F
분해 불가
OUT IN5
4
3
2
1
OUT IN
□120
φK
N-φd
CTC19
C
φ
D
CTC19
4-Rp1/4
압력 검출 포트 4-Rp1/4
압력 검출 포트
□120
SHUT
OPENSHUT
OPEN
H
1
H
1
H
2 H
2
L1 L1L2
1022
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형